
Р Е Ш Е Н И Е 

 

четвертого заседания Собрания представителей муниципального 

образования – Пригородный район Республики Северная Осетия – 

Алания шестого созыва 

 

18 ноября 2016 г.  № 18                                                               с. Октябрьское 

 

 

О назначении на должность главы  

администрации местного самоуправления  

муниципального образования –  

Пригородный район Республики  

Северная Осетия - Алания  

 

 

       В соответствии с пунктом 6 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 

г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», пунктом 2 части первой статьи 26 Устава 

муниципального образования – Пригородный район РСО – Алания, на 

основании результатов конкурсной комиссии по организации и проведению 

конкурса на замещение должности главы администрации местного 

самоуправления муниципального образования – Пригородный район 

Республики Северная Осетия – Алания от 7 ноября 2016 года (протокол 

конкурсной комиссии прилагается) Собрание представителей 

муниципального образования – Пригородный район шестого созыва решает: 

 

       1. Назначить на должность главы администрации местного 

самоуправления муниципального образования – Пригородный район 

Республики Северная Осетия – Алания Есиева Руслана Асланбековича.   

       2. Главе муниципального образования – Пригородный район А.С. 

Гаглоеву заключить контракт с главой администрации местного 

самоуправления муниципального образования – Пригородный район Р.А. 

Есиевым.   

       3. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Фидиуаг» и 

размещению на официальном сайте АМС МО – Пригородный район. 

 

 

 

Глава 

муниципального образования –  

Пригородный район                                                                           А.С. Гаглоев  


